

ملی‌پوش آلمانی یک سال دیگر در پاریس ماندنی شد

با اعلام باشگاه پاری سن ژرمن، ژولین در کسلر یک فصل دیگر در این تیم خواهد ماند.

به گزارش ایسنا و به نقل از نشریه کیکر، ژولین در کسلر در این فصل در تیم پاری سن ژرمن عملکرد خوبی ارائه داد و توانست انتظارات را برآورده کند. در همین رابطه صحبت‌هایی مینی بر رفتن این بازیکن در تابستان بعد از اتمام قراردادش وجود داشت.

ژولین در کسلر از سال ۲۰۱۷ در پاریس سن ژرمن فرانسه بازی می‌کند و قرارداد این بازیکن ۲۷ ساله با تیم پاریسی در تابستان به پایان می‌رسد. اخیراً شایعاتی مبنی بر علاقه باشگاه‌های بوندسلیگایی به این بازیکن ملی‌پوش نیز وجود دارد.

با توجه به شیوع ویروس کرونا و پایین آمدن درآمد باشگاه‌ها، باشگاه پاری سن ژرمن بعد از توافق به این بازیکن قرارداد او را برای یک فصل دیگر تمدید کرد. حقوق وی که گفته می‌شود ۷٫۲ میلیون یورو در سال است، به سختی می‌تواند در مواقع شیوع بیماری توسط یک باشگاه تأمین شود و به همین خاطر او و سران تیم فرانسوی توافق کردند که او برای یک فصل دیگر نیز در این تیم بماند.

کاوانی برابر رم رکورد لواندوفسکی را شکست

مهاجم ارگونوهای منچستر یونایتد با زدن دو گل و ثبت ۲ پاس گل توانست رکورد روبرت لواندوفسکی را بشکند.

به گزارش ایسنا، دور رفت مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا با برگزاری ۲ دیدار به پایان رسید. در یکی از بازی‌ها منچستریونایتد در خانه به دیدار رم ایتالیا رفت و ۶ بر ۲ به برتری رسید. ادینسون کاونی در این دیدار با زدن دو گل و ثبت دو پاس گل عملکرد بسیار خوبی داشت و به عنوان بهترین بازیکن زمین شناخته شد.

کاوانی با این عملکرد توانست مسن‌ترین بازیکنی در اروپا تبدیل شود که در رقابت‌های باشگاهی (لیگ قهرمانان یا لیگ اروپا) در یک دیدار موفق به زدن دو گل و ثبت دو پاس گل می‌شود.

پیش از او روبرت لواندوفسکی با ۳۱ سال سن در دیدار برابر چلسی در لیگ قهرمانان اروپا توانسته بود به این مهم دست یابد.

قرارداد ادینسون کاوانی با منچستریونایتد تا پایان فصل جاری اعتبار دارد و باید دید او قراردادش را با یونایتد تمدید می‌کند یا خیر.

انتقاد تند کاپیتان النصر از داوری در لیگ قهرمانان آسیا

ستاره مراکشی النصر عربستان به انتقاد تند از سطح داوری در لیگ قهرمانان آسیا پرداخت.

به گزارش ایسنا و به نقل از الریاضیه، النصر عربستان در دیدار پایانی خود در مرحله گروهی با نتیجه دو بر یک برابر السد قطر به پیروزی رسید تا به عنوان تیم نخست راهی دور بعد شود.

عبدالرزاق حمدالله، کاپیتان النصر در انتقاد از داوری گفت: با تمام احترام به داوران باید بگویم که سطح داوران در لیگ قهرمانان آسیا ضعیف است. من آنها را سرزنش نمی‌کنم چرا که سطح کیفی بازی‌ها فراتر از داوران است.

حمدالله در دیدار برابر السد یک کارت زرد دریافت کرد و به این ترتیب بازی بعدی تیمش در مرحله بعد را از دست داد.

کومان: هنوز شانس قهرمانی داریم

سرمریی بارسلونا تا شاگردانش خواست که شکست برابر گرانا‌دا را فراموش کنند و تمرکز خود را روی بازی‌های بعدی بگذارند.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، بارسلونا با پیروزی برابر گرانا‌دا می‌توانست به صدر جدول رده بندی صعود کند اما به شکل عجیب تن به شکست داد.

شاگردان کومان که در دیدار معوقه به عبجیب گرانا‌دا رفتند با نتیجه دو بر یک شکست خوردند.

رونالد کومان در نشست خبری بعد از بازی گفت: در نیمه دوم تمرکز لازم را نداشتیم و اشتباهات بدی در خط دفاعی مرتکب شدیم. باید این شکست را قبول کرد و هیچ چاره ای جز آمادگی برای بازی‌های بعدی النصر بود. ۵ بازی دیگر باقی مانده است. همه مدعیان شرایط سختی دارند.

او ادامه داد: روز یکشنبه بازی سختی برابر والنسیا داریم. همچنان شانس قهرمانی داریم و باید این شکست را قبول کرد. امیدوارم که در دیدار برابر والنسیا جبران کنیم و به پیروزی برسیم. گرانا‌دا از دو فصلی که به دست آورد دو گل زد. آنها به کارهای دفاعی روی آوردند و همه فضاها را بستند.

سرمریی بارسلونا با کارت قرمز داوور هم از بازی اخراج شد. او درباره اخراجش گفت: نمی‌دانم چرا اخراج شدم. گفتند که با داوور چهارم بد رفتار کردم. داوور با بی شرمی با من برخورد کرد. باید ببینم که در گزارش داوری علیه من چه چیزی می‌نویسند. اگر ببینم خلاف واقعیت است واکنش نشان می‌دهم.

آبی اناری‌ها با شکست در این دیدار با ۷۱ امتیاز در رده سوم جدول رده بندی باقی ماندند تا همچنان با ائتلیکو مادرید صدرنشین دو امتیاز اختلاف داشته باشند.

فصل برای داگلاس کاستا به پایان رسید

هافبک برزیلی بایرن مونیخ به خاطر آسیب دیدگی تا پایان فصل نمی‌تواند برای تیمش به میدان رود.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، داگلاس کاستا به صورت قرضی و با قراردادی یک ساله از یوونتوس به بایرن مونیخ پیوست.

این بازیکن برزیلی در بازگشت به بایرن مونیخ عملکرد خوبی از خود نشان نداده است و بیشتر بازی‌ها را به خاطر آسیب دیدگی از دست داد.

روزنامه کیکر اعلام کرد که وضعیت آسیب دیدگی کاستا به خوبی پیش نرفته است و این بازیکن تا پایان فصل نمی‌تواند برای تیمش به میدان رود.

کاستا در فصل جاری بوندسلیگا تنها در ۱۱ بازی برای بایرن به میدان رفته است که نتیجه آن یک گل و یک پاس گل بوده است.

بعید به نظر می‌رسد که با این شرایط کاستا بتواند در یوونتوس هم شانس‌ی برای بازی کردن داشته باشد. او از لیگ عربستان و چین پیش‌شهاد دارد و باید دید که چه تصمیمی خواهد گرفت.

میتز انوری:

امیدوارم جام باشگاه‌های آسیا دستاورد خوبی برای هندبال زنان ایران باشد

یک عضو کمیته فنی کنفدراسیون هندبال آسیا گفت: اینکه نماینده هندبال زنان ایران در مسابقات جام باشگاه‌های آسیا حضور دارد خوشحال کننده است و امیدوارم که این حضور دستاورد خوبی برای ایران داشته باشد.

میتزا نوری در گفت‌وگو با ایسنا درباره حضورش در مسابقات هندبال جام باشگاه‌های زنان آسیا به عنوان عضو کمیته فنی اظهار کرد: خوشحالم که بعد از حدود ۱۶ ماه قرار است در قاره کهن در این رشته رویدادی برگزار شود. من از سال ۲۰۱۵ به عنوان عضو کمیته فنی کنفدراسیون هندبال آسیا در مسابقات مختلف فعالیت داشتم. این دومین دوره است که به مسابقات جام باشگاه‌های زنان آسیا دعوت می‌شوم و برای کسب این تجربه خوشحالم.

این عضو کمیته فنی کنفدراسیون هندبال آسیا در ادامه گفت: مسابقات باشگاه‌های زنان آسیا قدمت زیادی ندارد و این پنجمین دوره آن است. امیدوارم هر چه به سمت آینده پیش می‌رویم این مسابقات نوپا با حضور باشگاه‌های بیشتر و با کیفیت‌تر برگزار شود.

وی در خصوص سطح مسابقات جام باشگاه‌های زنان آسیا گفت: این مسابقات همانطور که گفتم مسابقه طولانی مدتی ندارد. به همین دلیل نمی‌توان از اکنون پیش بینی کرد. مشخص نیست باشگاه‌ها چطور پارگیری کرده‌اند. البته سطح این مسابقات قابل قیاس با بخش مردان نیست و از سطح کیفی پایین تری برخوردار است. نوری گفت: ازبکستان، قزاقستان، کویت، هند و ایران کشورهایی هستند که در این دوره از مسابقات حضور دارند. اینکه نماینده ایران در این تعداد فنی کشورها حضور دارد بسیار خوشحال کننده است و امیدوارم که این حضور برای زنان ایران دستاورد خوبی داشته باشد. این عضو هیات ریسه فدراسیون هندبال ایران گفت: من امیدوارم تیم اشتنا‌سازه مشهد نماینده ایران در این مسابقات با قدرت در این مسابقات شرکت کند و نتایج خوبی برای این تیم به دست آید.

ورزش

سمیعی: می‌خواهیم پرسپولیس دوباره فینالیست آسیا شود

قرنطینه سرخپوشان ایران به محض بازگشت به تهران تصریح کرد: «طبق خواسته وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، این موضوع را پذیرفتم که تیم را به قرنطینه ببریم اما مسائلی در این میان وجود دارد که باعث ناراضیاتی شدید بنده و همه ارکان تیم شده‌ است. تیم در حال حاضر در هتل آکادمی به سر می‌برد و بازیکنان علی‌رغم خستگی شدید و لذتگی برای خانواده، مجبورند در قرنطینه بمانند ولی شرایط قرنطینه حرف‌های نیست، زمین تمرین داریم اما وسایل تمرینی در اختیارمان قرار نگرفته و با کمپ اصلی تمرینی‌مان فاصله داریم. از سوی دیگر، هنوز شاهد رفت و آمدهای زیادی در هتل آکادمی هستیم. چند نفر از بازیکنان ما که از سفر به گوا جا ماندند، می‌خواهند در تمرینات حاضر شوند ولی نمی‌دانیم آیا آنها می‌توانند به تمرینات بپیوند یا خیر. اصلا چند روز باید در قرنطینه بمانیم و به‌ازای هر روز که در هتل آکادمی هستیم، آیا بازی‌های پرسپولیس در لیگ به تعویق می‌افتد؟ این سؤالاتی است که نیازمند دریافت پاسخ در قبال آن هستیم.»

امیدواریم از دوران سخت به آسانی عبور کنیم
سمیعی در پایان گفت: «هواداران پرسپولیس به صورت مستمر اخبار مربوط به تیم محبوب‌شان را دنبال می‌کنند می‌دانند در پنج، شش ماه گذشته چه کارهایی انجام شده و در ماه‌های آینده با چه سختی و بحران‌هایی مواجه هستیم اما تلاش و برنامه‌مسان این است که از دشواری‌ها به آسانی عبور کنیم. بعد از کسب موفقیت بزرگ در مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا، حالا باید با دو فینال بزرگ و تقابل با سپاهان و استقلال به لیگ بازگردیم که نشان می‌دهد کارمان واقعا سخت و دشوار است. مشکلات مالی هم موضوعی نیست که بتوان آن را پنهان کرد اما در کنار تمام این سختی‌ها، دلگرم به مربیان و بازیکنان غیرتمند و پرتلاش پرسپولیس هستیم و هنوز پای وعده‌ها به هواداران ایستاده‌ایم؛ بیشتر از گذشته کار می‌کنیم تا پرسپولیس آسیب نبیند.»

سارا بهمنیار سومین المپیکی کاراته ایران شد



در این رقابت‌ها در همان دور نخست مقابل کلمنت از مجارستان شکست خورد و حذف شد تا کسب سهمیه المپیکی توسط بهمنیار با صعود به دیدار رده بندی قطعی شود.

پیش از این حمیده عباسعلی برای کاراته بانوان ایران موفق به کسب سهمیه المپیکی شده است.

بهمن عسگری نیز در بخش مردان به سهمیه المپیکی رسیده است. از میان پورشیب و گنج زاده نیز یک نفر در پایان این رقابت‌ها سهمیه المپیکی خود را تقطعی خواهد کرد.

هم‌چنین در بخش کتائی انفرادی این رقابت‌ها نیز فاطمه صادقی در دور سوم با قرار گرفتن در جایگاه ششمی از دور رقابت‌ها کنار رفت.



او در مورد وضعیت پرسپولیس اضافه کرد: «بدون تعارف می‌گویم مشکلات زیادی در باشگاه پرسپولیس داریم که ما را آزار می‌دهد. گاهی این مشکلات به بحران تبدیل می‌شود اما باید آن را مدیریت کنیم. خدا را شکر که هواداران باهوش پرسپولیس، مسائل و مشکلات را می‌دانند و این موضوع را درک می‌کنند که تقریبا تمام این معضلات مالی مربوط به گذشته است. ما همچنان مشغول از بین بردن مشکلات قدیمی هستیم و این کار، وقت و انرژی زیادی از بنده و همکارانم می‌گیرد. باید برای عبور از این مشکلات، برنامه‌محور باشیم و آرامشی که امروز در تیم و باشگاه حاکم شده را دنبال کنیم. من معقدم حل مشکلات تنها از راه حفظ آرامش به دست می‌آید وگرنه تجربه مدیریتی در ادوار گذشته نشان می‌دهد با تصمیمات هیجانی و رفتارهای نامعقول، نه تنها مشکلی حل نشده بلکه باشگاه بیشتر به سمت بحران رفته است.»

قرنطینه را پذیرفتم اما ناراضی هستیم

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس همچنین در خصوص دوست داریم اهدافمان را کامل کنیم. نگاه‌مان، صعود دوباره به فینال لیگ قهرمانان آسیاست و اگر همین روند را ادامه دهیم، قطعا به خواسته‌مان می‌رسیم.»
هواداران مزد اتحاد و حمایت را گرفتند
سمیعی سپس به بحث مدل هواداری از تیم اشاره داشت و گفت: «طرفداران پرسپولیس به کادرفنی و بازیکنان انرژی دادند و مزد اتحاد و حمایت‌شان را گرفتند. آنها حامی و طرفدار قدرتمندترین تیم غرب آسیا هستند و انشالله بتوانیم با حفظ همین آرامشی که داخل باشگاه حکمفرما شده و شخصیت بزرگی که تیم‌مان دارد، این بار چیراغ قهرمانی در آسیا را روشن کنیم. هواداران پرسپولیس انقدر باهوش هستند که بدانند رمز همه موفقیت‌ها، فقط حفظ آرامش و دوری از شایعات است. ما می‌خواهیم طرفدار پرسپولیس همیشه مثل امروز، یک قدم جلوتر از حواشی باشد و در لحظات و روزهای حساس دست تیم را بگیرد.»

باید برنامه‌محور باشیم

با وجود شیوع کرونا

هیمالیانورد ایرانی: بیش از هزار نفر در بیس کمپ اورست حضور دارند!

این کوهنورد با وجود بارش سنگین برف از کمپ دو به بیس کمپ اورست با ارتفاع ۵۲۶۴ آمد و اکنون ۵ تا ۱۰ روز زمان می‌برد تا طناب‌گذاری‌های لازم انجام شود و مسیر قله اورست آماده صعود کوهنوردان سراسر جهان شود.

این کوهنورد که اکنون در بیس کمپ حضور دارد و موفق شده دقایقی به اینترنت متصل شود، در گفت‌وگو با ایسنا، در باره صعودش گفت: افتخار می‌کنم که در این سفر از لوازم کوهنوردی فروشگاه‌های ایرانی استفاده می‌کنم.

او افزود: با وجود چهارصد مجوز برای صعود به قله اورست و تعداد شراپها و خدمه و آشپزهای بیس کمپ، امسال بیش از هزار نفر در بیس کمپ اورست حضور دارند! حال چند نفر از هیمالیانوردان و شراپها مساعد نبوده که توسط بالگرد به کاتماندو پایتخت نپال منتقل شده و متأسفانه تست کرونای آن‌ها مثبت بوده است.

دهقان گفت: از همنی مردم ایران می‌خواهم که برایم دعا کنن تا بتوانم سربازی برای کشورم باشم و با وجود مشکلات متعدد مانند کرونا، موارد فنی و همچنین وضعیت جوی موفق شوم پرچم ایران را در بام دنیا به اهتزاز دربیآورم.

واکنش شاهین طبع به حضور پتی در تیم ملی ایران



کشیدند و رقیبان قابل احترامی بودند. البته فدراسیون در این فصل یک تصمیم خیلی خوبی گرفت که تیم ملی جوانان ۲۰۲۰ (کوچین امل) را در لیگ شرکت داد. با توجه به این که تیم جوانان باید در مسابقات جام جهانی شرکت کند، بازی‌ها و تجربه کسب شده از لیگ وضعیت آن‌ها را بهتر خواهد کرد. او درباره عملکرد کمیته انضباطی فدراسیون در این فصل لیگ نیز گفت: حضور ملی‌پوشان، ستاره‌ها و بازیکنان خوب به لیگ ما اعتبار می‌دهد و مردم دوست دارند بازی خوب آن‌ها را تماشا کنند که بخشی از وظایف فدراسیون نیز حفظ و نگهداری این شرایط است. اتفاقاتی که در لیگ رخ داد به حدی نبود تا بازیکنی محروم شود. در مجموع کمیته انضباطی مدیرانه تصمیم گرفت. اتفاقات در باشگاه‌ها عمیق نیست و در بازی‌های پربرخورد همیشه حاشیه پیش می‌آید. نداشتن همبستگی به تیم‌های ملی طلمه زده اما در چند سال گذشته شرایط بهتر شد. ما سعی کرده‌ایم صحبت‌هایی با بازیکنان داشته و در برخی موارد هم بازیکنانی را کنار گذاشتیم تا با بقیه

شکستناپذیران ما را نشناسند. او گفت: ما باید برای آن کنیم. وی هم‌چنین در مورد ابراز تمایل پری پتی بازیکن خارجی تیم شهرداری گرگان برای بازی در تیم ملی گفت: اگر تیم ملی ایران با بازیکنان خارجی در مسابقات شرکت کند، بازی‌ها و تجربه کسب شده از لیگ وضعیت آن‌ها را بهتر خواهد کرد. او درباره عملکرد کمیته انضباطی فدراسیون در این فصل لیگ نیز گفت: حضور ملی‌پوشان، ستاره‌ها و بازیکنان خوب به لیگ ما اعتبار می‌دهد و مردم دوست دارند بازی خوب آن‌ها را تماشا کنند که بخشی از وظایف فدراسیون نیز حفظ و نگهداری این شرایط است. اتفاقاتی که در لیگ رخ داد به حدی نبود تا بازیکنی محروم شود. در مجموع کمیته انضباطی مدیرانه تصمیم گرفت. اتفاقات در باشگاه‌ها عمیق نیست و در بازی‌های پربرخورد همیشه حاشیه پیش می‌آید. نداشتن همبستگی به تیم‌های ملی طلمه زده اما در چند سال گذشته شرایط بهتر شد. ما سعی کرده‌ایم صحبت‌هایی با بازیکنان داشته و در برخی موارد هم بازیکنانی را کنار گذاشتیم تا با بقیه

گ

شماره ۵۴۰۲ / ۲۴ یکشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۰ / ۱۹ رمضان ۱۴۴۲ / 2 May 2021